
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度は神戸国際展示場にて行われます2018春もの神戸見本市にて
「株式会社ロイヤル紳士/婦人展示受注会」として下記の要領にて出展
いたします。
ご多忙のところ、誠に恐縮とは存じますが何卒ご来場賜りますよう謹んで
ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日時：　2017年10月18日（水）9：00～17：30
　　　　　　 10月19日（木）9：00～16：30

場所：　神戸中央区港島中町6-11-1
　　　　神戸国際展示場1号館2F
                 株式会社ロイヤル 出展【ブースNo.67】


